SuMPO SuMPO EPD
WEPD s 7nmss=s o)
HHBES ¢ JR-BA-24002E

VERIFIED

BAEHNCRY<—
(NC polymer Co.,LTD)

SUMPOIRIESANILTOI 5 A
— A EIR AT AT F IR RS
RREMTREXAHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

100% 'Y AU ILABSNLvk
(100% recycled ABS pellet)

HEH(L EBRES JR-BA-24002E
T EFAPCRES  PA 165000 BA 05
PCR% UL INTIAFYI R (hREED)
HEX RERPE 2AFA 2025538258
CIR#&E4 W h R RAEETEE 2025528200
[EA KL EER B . A EEER REEA & AR EE A =
RAEES JV-BA-24002

TREEE#EIM 2030528 19H
HmOBER, TELKR-ET PCRLE1-DEE
B3 - R-ABS REBA% 20234 98 18
TEMER D UPMIINTIAFYI10 0% ZEE W5 22
[EAR - ERE., FEEREREOETIAFYY (FFE —MdEEAYZATF IR
SRR KLk B=HIRALE~
NEBIREER AN %

ISO14025(CfE 212 AT & R UT-F DI LR EE
CAER WAL ER
*YAF LRITEB B EANORIDB AL, YATLARITEITLBEED
LHEDH.
RWaHEE

A RHENCRY Y-

R R X B AR 3-3-1 ML -L B ARG IERT 214
TEL:03-6825-5388 FAX:03-6825-5389
E#xES ¢ JR-BA-24002E



SUMPORIESAINTOTS L

sEuME;:D SUMPO EPP B — A EAAY AT IS
o .. AAAAA FL4TFNBES=E (EPD) ERHMTFREXPHE-14-8
VERIFIED

KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BA-24002E https://ecoleaf-label.jp

Q317917 )V 2 & litE R

@FEEYEE R

HE B
BEEREY 0.0E+00 kg
BERZEY 1.2E+00 kg
—fRFEEY) 1B 2.2E-14 kg
EXEZREY 18319 1.2E+00 kg

HKIMTYIINICBIREMRBERLTVNET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 0.83 | kg-CO2eq A

ERMEAL 0.00110 | kg-SO2eq A

ERHE 0.0000035 | kg-Sbeq o

= A A

2F HH W OBfI a5 FEMRRE  %E 0 0 0
SURZ & kg-CO.eq | 8.3E-01 1.2E-01 7.2E-01 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
AV EHEE kg-CFC-11eq| 9.0E-08 1.6E-12 9.0E-08 0.0E+00 | 0.0E+00 0.0E+00
[k |4 kg-SOzeq | 1.1E-03 3.9E-04 7.4E-04 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
W ARUEE kg-SOzeq | 5.7E-04 1.5E-04 4.2E-04 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
FHALFEAFIT Vb kg-C-H.eq | 8.8E-06 8.4E-07 8.0E-06 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
BEEEYEFENAM) kg-CsHeeq | 1.0E-05 5.9E-07 9.4E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
BECEYE(EM) kg-CsHeeq | 1.9E-06 3.8E-07 1.5E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
KEERESM kg-CsHeeq | 7.3E-04 1.9E-08 7.3E-04 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
Btk 4 RES T kg-CeHseq | 1.8E-02 3.1E-07 1.8E-02 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
EREL kg-PO.* eq| 9.2E-07 1.2E-12 9.2E-07 0.0E+00 | 0.0E+00 | 0.0E+00
4 0 F B (HEFS) m?*/ 5 2.1E-02 9.9E-03 1.1E-02 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
T A (RE) m?/5 4.4E-04 2.0E-04 2.4E-04 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00
EREE kg-Sbeq 3.5E-06 4.9E-07 3.0E-06 0.0E+00 | O0.0E+00 | 0.0E+00

OHRIRUYEIET SRS

IHE BifiL mH-9E (ERHS) HifiL

FEERREER 5.0E-03 kg UBAIWNTSAFVY 100 %

FEFERREIRILF- 2.1E-01 kg

FEEERRRIRIY- 9.0E+00 MJ

BEAGEER 4.1E-04 kg

BAERTREIRILY - 2.4E+00 MJ

HRKDEE 6.7E-05 m?

HEHH, CO2(b B &IRm®), K5, F4%E | 5.8E-01 kg

R, B, 44.7MU/kg, i, B TR IAMF- [ 7.9E-02 kg

P, BRUERAAY, X5, FEE | 3.2E-11 kg




SuMPO EPD SUMPOBERIESANINTOI T

SEuMﬁ)D = _ —MREEEAY AT T IR EHEE RS
1 EPD 547 NBHEES (EPD) FROTABEAIE 143
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#&ES © JR-BA-24002E https://ecoleaf-label.jp
OEEfRERCEATSENMIER

®©-1.ZDBDERIEEEIS R

©-2.8EYEICET 5153R
15H CAS No. ESE

OERLEZRT-90DEZX A
IDEA ver.3.1.0%{EA LT,

®fFE

OT-IEEDAEE. PCRELUVETE - EEHREESBL TR,
OLLER(OVWTE, BE - EEREICRENLRGEHLLIGRICLIRDONE A,
(BB EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#HES ¢ JR-BA-24002E



